Resultats i Classificacions:

Cadet Femeni

Pos. Dorsal Nom i cognom

1

3024

Aina Capitan Martinez

Infantil Femeni

Pos. Dorsal Nom i cognom

1
2
3

114
201
3036

Ona Guillén Millan
Lia Espin Ros

Claudia Mufioz Adamuz

Alevi Femeni

Pos. Dorsal Nom i cognom

1
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202

108
3004
3008
3006

100
3007
3009
3003
3005

Cala Espin Ros

Ursula Esteban Martin
Claudia Elvira Navarro
Laia Rodriguez Chacén
Irene Garcia Elvira
Valeria Mufioz Pinilla
iria Ribalta Cabestany
Leia Galan

Berta Cabrera Delgado

Gaia Sanroma Cruz

Benjami Femeni
Pos. Dorsal Nom i cognom

1
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167
88
49
40

3020

3017

3016

3018

3013

3014

3015
27

3022

3021

3011

3023

3019

3012

Etna Martinez Jové
Zoe Tebas Gabarrén
Marta Marin Romeu
Abril Guillén Millan
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6& CROS ESCOLAR DOLORS MARTI
lgualada, 21 d'abril de 2024

Centre Educatiu

Institut Badia i Margarit

Centre Educatiu
Institut Pere Vives
Institut Nou de Vilafranca

Institut Badia i Margarit

Centre Educatiu
Escola El Drac

Escola Emili Vallés
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Pompeu Fabra
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti

Escola Dolors Marti

Centre Educatiu
Escola Maria Borés

Escola Pompeu Fabra

Mare Divi Pastor Capellades

Escola Dolors Marti

Martina Sudrez Santisteb Escola Dolors Marti

Julia Aymami Orejula
Jana Pallarés Sanchez
Laia Recio Monsé

Elsa Jorrillo Martinez
Emma Romeu Creus
Irene Cuadros Varela
Elia Fontanals Balcells
Nohaila Chaoui Chaoui El

Noa Arroyo Liebana

Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Ateneu Igualadi
Escola Dolors Marti

Escola Dolors Marti

Amira ElKannouri LamnacEscola Dolors Marti

Paula Estévez Lépez

Escola Dolors Marti

Litzy Anahi Delgado Valve Escola Dolors Marti

Aroa Barragan Arrabal

Escola Dolors Marti

Temps
6'38"

Temps
5'58"
6'25"

10'32"

Temps
4'16"
419"
4'41"
4'43"
4'59"
5'05"
5'17"
5'42"
6'19"
6'23"

Temps
3'50"
3'54"
3'56"
4'05"
4'11"
4'23"
427"
4'32"
4'46"
4'53"
4'56"
4'58"
4'58"
511"
5'36"
5'40"
5'48"
5'50"

Cadet Masculi

Pos. Dorsal Nom i cognom

1

3089 Ferran Di Fabrizio Martin Institut Pere Vives Vich

Infantil Masculi

Pos. Dorsal Nom i cognom

1
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2
55
3145
3160
3105
3159

Nil Bacardit Martinez
Jan Méndez Navarro
Wassim Chaoui
HUGO BAZ

Izan Arroyo Liebana
PAU ALICART

Alevi Masculi

Pos. Dorsal Nom i cognom

1
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98
3057
3058
3059
3139
3062
3064
3142
3054
3052
3060
3061
3063
3001

Albert Barquilla Llobet
Leo Diaz Alvarez

Marc Rodriguez Chacon
Marc Alicart sanchez
Pol Rodriguez

Soufian Abdellaoui
Yannick Ruiz Godoy
mikel duran de la fuente
ERIC CEJUDO POCH

Alex Gonzalez Gonzélez
Mark Gonzalez Gonzélez
Sergi Arcas Balcells

Unai Castafio Fernandez

Centre Educatiu

Centre Educatiu
Maristes lgualada
Institut Pere Vives
Escola dolors marti
PERE VIVES
Institut Pere Vives
PERE VIVES

Centre Educatiu

Escola Garcia Fossas
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti

Escola Dolors Marti

Aileen PATARRO Velasteg Escola Dolors Marti

Benjami Masculi
Pos. Dorsal Nom i cognom

1
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3085
3140
99
72
162
3143
3073
3086
3079
3082
3068
3065
3074
3075
3084
3083
3080
63

POL MAS VERDES

Roc Forn

Oriol Barquilla Llobet
Adén Prieto Plaza
Gerard Bello Viveros
Oriol Casellas

Grau Di Fabrizio Martinez
Quim Galan

Mark Moreno

Pep Galan

Eric Navarro Brescé
Alén Duran de la Fuente
Hugo Medina Lara

Joel Moreno Sanchez
Pol Guillaumet Font

Pep Farifias Flores

Nico Diaz Alvarez

Nil Pérez Alonso

Centre Educatiu
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Garcia Fossas
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola ateneu
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti

Maristes Igualada

consell esportiu ge
I'an0ia

Temps
6'02"

Temps
5'51"
6'14"
6'20"
6'22"
6'46"
7'29"

Temps
4'30"
4'46"
4'48"
4'51"
4'52"
4'52"
5'00"
5'09"
5'12"
5'13"
5'18"
5'47"
5'36"
5'40"

Temps
3'34"
3'34"
3'35"
3'52"
3'57"
3'58"
4'01"
4'05"
4'06"
4'06"
4'11"
4'16"
4'17"
4'18"
4'20"
424"
424"
425"



Prebenjami Femeni
Pos. Dorsal Nom i cognom

1 3038
64
82

3043

3047

3044

3040

3037
127

10 3042

11 3151

12 3045

13 3039

15 Femeni
Dorsal
18
3034
3035
31
157

14 Femeni
Dorsal
3032
50
60
3027
3029
3152
3033
3030
3148
3028

Aran Torras Sanchez
Arlet Pijoan Codina
Alba Sampere Mas
Martina Garcia Elvira
Valeria Elvira Navarro
Noa Sarrate Ramirez
Inés Cuadros Varela
ALICIA GARCIA SANCHEZ
Luzia Cervera Gutiérrez
Maria Navarro Brescé
Irene Gonzalez

Ruth Gonzalez Arenas

Centre Educatiu
Escola Dolors Marti
Escola Pompeu Fabra
Maristes lgualada
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Col-legi Monalco
Escola Dolors Marti
ESCOLA DOLORS MARTI

Escola Dolors Marti

Carolina Elizabeth Delgac Escola Dolors Marti

Nom i cognom

Anna Costa Barea
Alexia Moreno Garcia
Gabriela Bustos Salazar
Oria Girds Arévalo

Lia Pallarés Obradors

Nom i cognom

Emma Isanta Jimenez
Julia Martinez Martinez
Lia Nogales Arias
Anna Gregorio Alvarez
Carlota Diaz burria
AINA MORABIT

Noa Mirén Silva

Elna Plaza Oré

Mia Marimon

Ari Chinchilla Prior

Centre Educatiu
Maristes Igualada
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Institucié Igualada

Maristes Igualada

Centre Educatiu

Escola Dolors Marti
Maristes Igualada
Maristes Igualada
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
ESCOLA DOLORS MARTI
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola dolors marti

Escola Dolors Marti

Temps

2'59"
3'16"
3'20"
327"
3'35"
3'38"
3'40"
3'45"
3'51"
3'57"
3'58"
4'10"
4'12"

19
20
21
22
23
24
25

3066
3067
3078
109
3072
52
3081

Aniol Requesens Domene Escola Dolors Marti

Biel Mufioz Adamuz
Marc Molinero Sola

Ulisses Esteban Martin

Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti

Escola Emili Valles

Gabriel Delgado Sanchez Escola Dolors Marti

Ferran Mateo Sola

Oliver Blazquez Gualda

Prebenjami Masculi
Pos. Dorsal Nom i cognom

1
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84
56
3127
2121
3107
3113
3111
3118
19
3156
3144
137
30
3123
3126
3154
3110
3120
3106
3119
3121
3108
3116
3125
3117
3124

15 Masculi
Dorsal

148
161
3102
3149
3103
3104
3155

14 Masculi
Dorsal

3147
3097
3099
3096
3098
25
164
189
65
3095

Sergio Sanchez Serrano
Aleix Moreno

Roger Romeu

Escola Ramon Castelltort

Escola Dolors Marti

Centre Educatiu
Maristes lgualada
Emili Valles

Escola Dolors Marti

Miguel junior Guzman ciu Col-legi Maristes Igualada

Arnau Suarez Santisteban Escola Dolors Marti

Jordi Homs del Rio
IAN Morabit Larios
Lucas Medina Lara
Eric Costa Barea

JAN AZNAR

Marc casellas

Alex Cervera Bartual
Hugo Garcia Sdnchez
Neizan Duro Gonzalez
Roc Sala Marti

Liam Haro Estruch
Erick Estévez Lopez
Magi Grados Gomicia
Aleix Isanta Jiménez
Lucas Delgado Sanchez
Marc Avalos Munuera
Didac Mas Verdés
Lluis Diaz Burria

Nil Garcia Marti

Luca Baz Gahete

Nico Ruiz Godoy

Nom i cognom

Roc Pérez Alonso
Giois Oliva Cruz

Jan Guillaumet Font
JOSE GABARRI
Mateu Galan

Sam Diaz Alvarez

Adam Haro Estruch

Nom i cognom

Marti simon

Julen Moreno Sanchez
NIL CESARI CASELLAS

Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Maristes lgualada
ESCOLA DOLORS MARTI
Escola ateneu

Escola Marta Mata

Mare Divi Pastor Capellades

Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
ESCOLA DOLORS MARTI
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti

Escola Dolors Marti

Centre Educatiu
Maristes Igualada
Col-legi Monalco
Escola Dolors Marti
ESCOLA DOLORS MARTI
Escola Dolors Marti
Escola Dolors Marti
ESCOLA DOLORS MARTI

Centre Educatiu
Escola dolors marti
Escola Dolors Marti

Escola Dolors Marti

Anas Ouzaarour Bammot Escola Dolors Marti

Nel Mellinas liebana
Martin Fernandez Julvez
Liam Gonzalez Vicente
Héctor Mufioz Medina
Dariel Plaja Insa

Adria Mellinas Liebana

Escola Dolors Marti
Col-legi Monalco
Col-legi Monalco
Col-legi Monalco
Col-legi Monalco

Escola Dolors Marti

4'39"
4'43"
4'46"
4'52"
4'59"
5'08"
7'04"

Temps
3'04"
3'11"
3'14"
321"
3'22"
3'30"
3'32"
3'36"
3'37"
3'39"
3'40"
3'40"
3'43"
3'44"
3'44"
3'51"
3'57"
3'58"
3'58"
4'00"
4'22"
5'01"
5'38"
5'39"
6'55"
6'59"



Escola La Torre 120

ESCOLA DOLORS MARTI 119
106 Jan Larios Bergada
91 Avril Vera Ros

120 Leire Lozano Gonzalez
3158 LUCIA COLLADOS

Leire Lozano Gonzalez Escola La Torre

Alex Lozano Gonzélez Escola La Torre
Escola La Torre

Escola La Torre

13 Femeni 13 Masculi
Dorsal Nom i cognom Centre Educatiu Dorsal Nom i cognom Centre Educatiu
3093 Neira Duro Gonzalez Escola Dolors Marti 3091 Hugo Gonzalez Arenas  Escola Dolors Marti
160 Jalia Martin Céceres Escola Dolors Marti 3157 ONA FARISCOT ESCOLA DOLORS MARTI
3025  Jalia Avalos Munuera Escola Dolors Marti 3150  ABRAHAM GABARRI ESCOLA DOLORS MARTI
57 lan Mufioz Borras Escola Dolors Marti
3153  BLAU TORRENTS ESCOLA DOLORS MARTI

3146 Berenguer requesens rovi Escola dolors marti

3094 TON VALLS NOGUERA  Escola Dolors Marti

Adult Femeni Adult Masculi
Pos. Dorsal Nom i cognom Centre Educatiu Temps Pos. Dorsal Nom i cognom Centre Educatiu Temps
1 204 Sara Espin Méndez Intermunicipal 5'38" 1 205 Lluis Ros Bosch El Drac 5'00"
2 3050 Lidia Borras Garcia Escola Dolors Marti 6'42" 2 3131 XAVIVALLS MATA Escola Dolors Marti 5'02"
3 3048 Carla Alonso Escola Dolors Marti 6'48" 3 3129 Oscar Plaza Pérez Escola Dolors Marti 5'02"
4 3141 Nuria martin Escola Dolors Marti 7'05" 4 95 Josep Pont Morros Independent 5'24"
5 3133 Judit liebana PAlomo Escola Dolors Marti 8'35" 5 3161 CARLOSSIMON IND 5'53"
6 3130 Josep Xavier Suarez Del T Escola Dolors Marti 621"
7 3135 DANIEL AYMAMI TOMAS Escola Dolors Marti 6'22"
8 3132 Colin Birbal Escola Dolors Marti 7'07"
9 3128 Xavier Lardies Guerrero Escola Dolors Marti 7'45"



